
 

 

Kulturetaten 
 

 

 

 
Oslo kommune 

Kulturetaten 

Tilskudd 

 

 
Besøksadresse: 

Storgata 25, 0184 Oslo 

Postadresse: 

Postboks 1453 Vika, 0116 OSLO 

 
Telefon: 21802180 

postmottak@kul.oslo.kommune.no 

Org. nr.: 992410213 

oslo.kommune.no 

 

 

Direktørens vedtak  

 

 

 

 

 

Direktørens vedtak - Fordeling av tilskudd til ferieleirer og 

ferieaktiviteter for barn og unge - 2026 

 

 

I budsjett for 2026 er det på kap. 500 avsatt en ramme på kr 719 000 til ferieleirer for barn og 

unge i frivillig regi. I denne saken vedtas fordelingen.  

 

1. Grunnlaget for vedtaket  

Overordnet gjelder reglene for ordningen slik det kommer fram av utlysningen på ordningens 

nettside: Tilskudd til ferieleir og ferieaktiviteter for barn og unge - Oslo kommune.  

 

Her fremkommer det at tilretteleggere av ferieleirer og ferieaktiviteter for barn og unge fra Oslo 

kan søke om tilskudd til gjennomføring av leiren eller aktivitetene.  

 

Tilskuddet tildeles skjønnsmessig basert på vurdering av innhold og planer, antall deltakere, 

antall dager og deltakeravgift. Tiltak som sikrer at alle kan delta, uavhengig av bakgrunn og 

økonomi, er i henhold til utlysningen, vektlagt i vurderingen. 

 

Tilskuddet skal bidra til god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirere til barn og unges 

egenaktivitet. Tilskuddsordningen skal favne bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

2. Direktørens vedtaksmyndighet  

I byrådens sak 10/26– «Videredelegering av budsjettfullmakter for 2026 til Direktøren for 

Kulturetaten» - delegeres vedtaksmyndighet for fordeling av tilskudd innen ordningen i denne 

saken.  

 

3. Vedtatt i denne saken  

Oslo kommune mottok totalt 14 søknader innen fristen. 0 søknader er trukket. 0 søknader er 

avvist. 14 søknader er behandlet. Det er søkt om totalt kr 1 414 000. Det gis tilskudd til 8 tiltak.  

Deres ref.: 

 

Vår ref. (saksnr.): 

26/840 - 2 

Saksbehandler: 

Ingrid Fuglerud Danbolt  

Dato: 18.02.2026 

https://www.oslo.kommune.no/tilskudd-legater-og-stipend/tilskudd-til-ferieleir-for-barn-og-unge/
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Avsetningen for 2026 disponeres som vist i tabell under: 

 

Søker Ferieleir Vedtak (kr) 

Trefoldighet Feriekoloni Venneforening Trefoldighet Feriekoloni           140 000  

Wild X Wild X Sommercamp             90 000  

Stiftelsen Kunstnernes Hus  Skoleferiekurs for barn             80 000  

Furim Institutt Teknoleir             80 000  

Jeunesses Musicales Norway LOUD! Bandleir             80 000  

Kfuk-Kfum Norge Trialeir på Strandheim 2026             80 000  

Green Cycling Nordic Norway Sommersykkelskole Gamle Oslo             65 000  

Oslo Dragebåt- og Outriggerklubb Sommerfri i Marka             54 000  

Forening For Kultur og Mangfold Sommersmak                     0   

Tauheed Islamic Centre Tauheed Camp: Fellesskap, Sport og Kultur                     0    

Der Du Bor - (Ddb) SkoleFri Sommer 26                     0    

Arbeiderbevegelsens Rus- og Sosialpolitiske forb Ferieklubben for barn og ungdom                   0   

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Sommerferieaktiviteter for Stovnerfamilier 0 

Feriefabrikken Tantebo Sommerleir 8-14 år                      0 

Administrasjon av ordningen               50 000  

SUM             719 000  

 

Presentasjon av, og begrunnelse for tilskudd eller avslag for hvert enkelte tiltak, framkommer i 

vedlegget til denne saken.  

 

4. Vilkår som gjelder for tilskuddsmottakere 

 

4.1 Vilkår for utbetaling 

• Kontonummeret må være registrert her: Oslo kommunes kunderegister  

• Skatteattest ikke eldre enn 6 md. på søknadstidspunktet må være sendt inn. 

• Skatteattesten kan ikke inneholde restanser. 

 

4.2 Vilkår for tilskuddet 

• Tilskuddet er et enkelttilskudd som ikke skaper presedens for senere års tildelinger 

• Tilskuddet skal anvendes i tilskuddsperioden i samsvar med mål og planer i 

søknaden.     

• Tilskuddsmottaker er selv ansvarlig for å innhente eventuelle nødvendige kommunale 

tillatelser til gjennomføringer 

• Tilskuddsmottakere er forpliktet til å tilby innehavere av ledsagerbevis gratis inngang 

for ledsager, eventuelt at det tilbys rabatt slik at billettprisene samlet ikke 

overskrider prisen for en ordinær billett 

• Tiltaket skal ikke omfatte aktivitet som er i strid med lov eller politivedtekter 

• Oslo kommune kan kreve innsyn og kontroll av tilskuddet. Det er 

tilskuddsmottakernes plikt å være behjelpelig under en slik kontroll, og presentere 

etterspurt og relevant dokumentasjon 

https://www.oslo.kommune.no/faktura-og-kontonummer/
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• Oslo kommune forbeholder seg retten til å foreta stikkprøvekontroller, og kan komme 

uanmeldt på befaring / besøk 

• Tilskuddsmottakere skal levere rapport og regnskap (se punkt 4.4) 

• Midlene kan kreves tilbake ved brudd på ett eller flere av vilkårene for 

tilskuddsmottakere (se punkt 4.5) 

• Det skal synliggjøres i markedsføringen at tiltaket er støttet av Oslo kommune 

 

4.3 Tilskuddet skal ikke brukes til 

• tiltak som har en utpreget kommersiell karakter 

• tiltak som finner sted i innsamlingsøyemed 

• dekning av underskudd for tiltak som har funnet sted 

• tiltak som har funnet sted før søknaden sendes inn 

• ordinær drift av institusjoner, organisasjoner eller annen virksomhet 

 

4.4 Vilkår for eventuelle omdisponeringer eller overføring av tilskudd 

 

Tilskuddsmottaker må uten opphold og straks behovet melder seg, søke om godkjenning av: 

• Endringer i mål og planer for gjennomføringen 

• Endringer i budsjettet, behov for omdisponering av tilskuddet 

• Overføring til gjennomføring på senere tidspunkt enn planlagt 

o Det må foreligge gode grunner til overføring, og det vil normalt ikke gis 

godkjenning av overføring ut over ett år.     

Etaten vil vurdere om midlene fortsatt går til formålet, og enten godkjenne slike endringer eller 

kreve midlene tilbakeført. 

4.5 Krav til dokumentasjon for etterkontroll 

Senest innen 15. januar 2027, skal det leveres  

- rapport for gjennomføring 

- regnskap 

- revisors beretning for tilskudd kr 200 000 eller mer  

For tiltak hvor tilskudd er gitt til enkeltpersoner, skal hovedansvarlig for tiltaket sammen med en 

annen undertegne regnskap og rapportering på gjennomføring.  

Virksomheter som har sendt flere søknader og fått flere tilskudd, skal levere regnskap for hvert 

underliggende tiltak. Dersom samlet tilskudd overstiger revisjonsgrensen, skal også 

revisorbekreftet regnskap leveres samlet for virksomheten. 

- Rapport for gjennomføring skal settes opp slik at Kulturetaten kan sammenligne 

søknadens planer for gjennomføring med den faktiske gjennomføringen. Eventuelt 

godkjent omdisponering og/eller overføring, jamfør vilkår punkt 4.4, skal dokumenteres i 

rapporten.   
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- Regnskap skal settes opp slik at Kulturetaten kan sammenligne søknadens budsjett med 

regnskapet. Revisjon av regnskap under kr 200 000 er ikke nødvendig. Regnskapet skal 

leveres signert av virksomhetens leder og én til.  

- Revisors beretning skal leveres for tilskudd over revisjonsgrensen, det vil si for tilskudd 

kr 200 000 eller mer. Beretning skal leveres signert, og følge kravene til revisors 

beretning slik de er oppgitt her: Regnskap prosjekttilskudd og revisors beretning.pdf 

 

Slik leverer du rapport og regnskap 

• Gå inn i Dine skjema 

• Trykk på søknaden du skal rapportere på - velg riktig tilskuddsår. 

• Trykk så på knappen «Rapport og regnskap» 

 

4.6 Reaksjoner ved avvik og vilkårsbrudd 

 

Overførte midler skal uoppfordret og uten opphold tilbakeføres til Oslo kommune dersom de ikke 

blir anvendt som forutsatt, eller vilkårene for tilskuddet ikke blir oppfylt. Dette gjelder også 

tilskudd som er utbetalt på feil grunnlag, herunder feil i søknaden.  

Kulturetaten kan kreve midler tilbake hvis: 

• endringer i løpet av tilskuddsperioden ikke er meldt 

• tilskuddsmottaker har ikke levert rapport på gjennomføring og regnskap, samt eventuell 

revisors beretning, innen seks uker etter gjennomføring 

• dokumentasjon til etterkontrollen ikke er tilfredsstillende  

 

5. Rett til å klage, be om begrunnelse og be om innsyn 

Vedtaket er et enkeltvedtak som kan påklages. Søker har også rett på en nærmere begrunnelse 

for vedtaket. Det er i tillegg anledning til å be om innsyn i saksdokumenter. 

Fristen for å be om begrunnelse eller klage på vedtaket er 3 uker fra det tidspunkt søker har 

mottatt informasjon om vedtaket. Innsynsbegjæringer har ingen tidsfrist.  

Klager og forespørsler om begrunnelser sendes på e-post til postmottak@kul.oslo.kommune.no. 

Innsynsbegjæringer gjøres i  e-innsynsportalen. 

Klage- og innsynrett følger av forvaltningsloven. Klageinstansen er Oslo kommunes klagenemnd. 

Kulturetaten forbereder klagesaken for klagenemnda. 

 

 

 

 

 

https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13513767-1717416210/Tjenester%20og%20tilbud/Tilskudd%2C%20legater%20og%20stipend/Kulturetaten/Bylivstilskudd/Regnskap%20prosjekttilskudd%20og%20revisors%20beretning.pdf
https://login.idporten.no/authorize/selector
mailto:postmottak@kul.oslo.kommune.no
https://einnsyn.no/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1967-02-10
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Vedlegg 
Vedtaksrapport ferieleir 2026 
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 Tilskudd - Ferieleir for barn og unge 2026  

Vedtaksrapport 
 Saksnummer: 2020027057  
Sum omsøkt beløp: 1 414 000 

Sum vedtatt beløp: 669 000 

Antall tilsagn: 8 

Antall avslag: 6  

Antall ikke behandlede: 0 

Antall søknader totalt: 14 

  Tilsagn  

  Søker: Green Cycling Nordic Norway  
Leir: Sommersykkelskole Gamle Oslo 

Søknadsbeløp:  80 000 

  Prosjektbeskrivelse: Vi følger opp et vellykket prosjekt fra 2025. Vi søker om midler til å gjennomføre 5 dager med sykkelskoler i Gamle 
Oslo i juli 2026. Vi vil samarbeide med Ungjobb og Jentetreff, for å rekruttere instruktører. Vi har god erfaring med sykkelskoler, og vil jobbe 
med å engasjere minst 30 barn til å delta på en 5-dagers gratis sykkelskole. Man kan delta på alle dager eller noen. Vi vil samarbeide med 
IF Frøy som er en av Oslos største sykkelklubb. Slik kan altiviteten inngå i barneidrettsforsikringen. Sykkeldagene varer totalt 3t, fra kl 10-
13.00. Forslag til opplegg Dag 1: Grunnleggende ferdigheter i Botsparken Dag 2: Sykkelleker i Botsparken Dag 3: Sykling i 
trafikk/sykkelveier ved Tøyen Dag 4: Sykling på Ekeberg Dag 5: Konkurranse og lek i Botsparken Vi vil hjelpe til med transport av sykler på 
dag 4. Deltakerne får t-skjorter, kan låne sykler, deltakerpremier og mat. Vi har med mekaniker som kan reparere sykler på dag 1. 

 

 

 Totalbudsjett:  113 000  
 

 Vedtatt beløp:  65 000  
  Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at det gjennomføres tiltak som sikrer at alle 
kan delta, uavhengig av bakgrunn og økonomi, at tilbudet bidrar til bredde og mangfold, god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirerer 
barn og unge til egen kulturaktivitet. 
 

 

 
  Søker: Oslo Dragebåt- og Outriggerklubb  
Leir: Sommerfri i Marka 

Søknadsbeløp:  60 000 

  Prosjektbeskrivelse: Sommerleir i Marka – padling, friluftsliv og fellesskap i Pride-måneden er en gratis sommerleir i juni for barn og unge i 
Oslo. Leiren gjennomføres over flere sammenhengende dager i Marka, med padling på vann, telting, friluftsaktiviteter og felles måltider. 
Tiltaket er lavterskel og åpent for alle, uavhengig av bakgrunn, økonomi, kjønn eller identitet. Leiren legger vekt på trygghet, mestring og 
sosialt fellesskap, med faste voksne ledere og ungdomsledere som rollemodeller. Gjennom samarbeid, natur- og vannsport får deltakerne 
positive ferieopplevelser og mulighet til å bygge nye relasjoner. Tiltaket gjennomføres i Pride-måneden og har et tydelig fokus på 
inkludering, respekt og det å være seg selv i trygge omgivelser. 

 

  Totalbudsjett:  65 000  
 

 Vedtatt beløp:  54 000  
  Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at det gjennomføres tiltak som sikrer at alle 
kan delta, uavhengig av bakgrunn og økonomi, at tilbudet bidrar til bredde og mangfold, god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirerer 
barn og unge til egen kulturaktivitet. 

 

 

  Søker: Stiftelsen Kunstnernes Hus  
Leir: Skoleferiekurs for barn 

Søknadsbeløp:  100 000 

  Prosjektbeskrivelse: Kunstnernes Hus ønsker å videreføre tilbudet med fire skoleferiekurs-konsepter i året i 2026. Målgruppen er barn i 
alderen 9-13 år. Hvert kurs gjennomføres to ganger over fire dager i løpet av én skoleferieuke. Totalt vil 20 barn får muligheten til å delta 
hver kursuke. Ordinær pris vil være 750kr per barn med tilbud om søskenmoderasjon, og noen gratisplasser. Kursene tilbyr kreative 
aktiviteter i nær tilknytning til Kunstnernes Hus virksomhet, som pågående utstillinger og produksjon av kunst. Kursene utvikles i samarbeid 
med utøvende kunstnere og fokuserer på en kreativ metode, et materiale og en teknikk, samt et sluttprodukt som barna kan ta med hjem. 
Eksempel på tidligere kurs er Spikkekunstkurs, filmskaperkurs, keramikkurs, smykkekunstkurs, maskemakerkurs og lydskulpturkurs. 
Målsetningen er å tilby kunstopplevelser, mestring og kunnskap om kunstarbeid og samtidskunst gjennom deltagelse og eksperimentering 
og i møte med utøvende kunstnere som veileder. 

 

  Totalbudsjett:  302 441  
 

 Vedtatt beløp:  80 000  
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Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at det gjennomføres tiltak som sikrer at alle 
kan delta, uavhengig av bakgrunn og økonomi, at tilbudet bidrar til bredde og mangfold, god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirerer 
barn og unge til egen kulturaktivitet.  

 

   Søker: Kfuk-Kfum Norge  
Leir: Trialeir på Strandheim 2026 

Søknadsbeløp:  100 000 

  Prosjektbeskrivelse: Trialeir er en tradisjonsrik sommerleir for barn fra 8 år og oppover, fylt med aktiviteter som skaper deltakelse, humor 
og mestring. Ungdom får lederansvar og deltar i et lederutviklingsprogram, mens frivillige ledere sikrer et trygt, inkluderende fellesskap med 
individuell tilrettelegging for barn med særlige behov, noe som bidrar til trygghet og kvalitet i gjennomføringen. På Trialeir samles barn og 
ungdommer for å ha det gøy, lære om seg selv i møte med andre, ha gode opplevelser og lage fantastiske sommerminner sammen. Trialeir 
når bredt ut, spesielt til familier med kort botid og vedvarende lavinntekt, og gir like muligheter til gode opplevelser og vennskap. For å 
videreføre dette arbeidet trenger vi støtte til økt ledertetthet, individuell oppfølging og utstyr. God økonomisk, fysisk og sosial tilrettelegging 
gjør Trialeir til en viktig inkluderingsarena med stor verdi for deltakerne og samfunnet. Vi vil gi gode og trygge sommeropplevelser til alle 
barn som vil og trenger leir.  

 

 
 Totalbudsjett:  805 000  
 

 Vedtatt beløp:  80 000 
 

 
 
Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at det gjennomføres tiltak som sikrer at alle kan 
delta, uavhengig av bakgrunn og økonomi, at tilbudet bidrar til bredde og mangfold, god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirerer barn og unge til 
egen kulturaktivitet. 

        Søker: Trefoldighet Feriekoloni Venneforening  
Leir: Trefoldighet Feriekoloni 

Søknadsbeløp:  200 000 

  Prosjektbeskrivelse: Trefoldighet feriekoloni vil i 2025 gå inn i sitt 136 driftsår. Vi er landets første, faste feriekoloni. Vi har som formål å gi 
barn og unge et godt sommerferieopphold i trygge omgivelser og gode sommerminner. Feriekoloniens drift er i skolens sommerferie. Vi har 
kapasitet til å betjene ca 170 barn fordelt over 3 puljer à 11 dager. Vi holder til på en stor eiendom på Filtvet, en beliggenhet som gir store 
muligheter for variert aktivitet. Barna bor i tre forskjellige hus etter alder og kjønn, i trivelige rom med fire til åtte senger per rom. Barna er i 
alderen 5 til 13 år. Det er viktig for oss å være et tilbud som er økonomisk overkommelig for alle. Vi tror tilbudet vårt i 2026 er viktigere enn 
noen gang og at behovet for at barn både skal komme seg i naturen, oppleve, erfare, mestre og kjenne på samhold er presserende og 
nødvendig. Barna kommer fra hele landet, men i hovedsak fra Oslo. Vi er stolte over å videreføre et så godt tilbud for barn og unge og vi er 
motiverte for 2026 

 

  Totalbudsjett:  1 600 000  
 

 Vedtatt beløp:  140 000  
  Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at det gjennomføres tiltak som sikrer at alle 
kan delta, uavhengig av bakgrunn og økonomi, at tilbudet bidrar til bredde og mangfold, god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirerer 
barn og unge til egen kulturaktivitet. 

 

 

  Søker: Wild X  
Leir: Wild X Sommercamp 

Søknadsbeløp:  125 000 

  Prosjektbeskrivelse: Wild X er en flerkulturell, demokratisk, frilufts- og miljøvernorganisasjon. Målet er at barn og unge i utsatte bydeler og 
flerkulturelle miljøer skal lære mer om norsk natur, kultur og tankesett. Målet med sommerleiren er å gi barn og unge et gratis tilbud av 
friluftsbaserte ferieturer. Vi legger vekt på opplevelser i naturen samtidig som deltakerne skal oppleve mestring, læring og samarbeid. Det 
handler om at barn og unge som er berørt av økonomiske utfordringer skal kunne delta på kultur- og fritidsaktiviteter. Det gjør blant annet 
om å redusere eller bøte på utenforskapet som mange av disse unge opplever. Tiltaket vektlegger å formidle norsk kultur gjennom 
tradisjonelt friluftsliv, folkehelse ved fysisk aktivitet og sunn, god mat som lages fra bunnen av på alle våre turer. Dette arbeidet er dermed 
med på å inkludere og integrere barn og unge. 

 

  Totalbudsjett:  125 000  
 

 Vedtatt beløp:  90 000  
  Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at det gjennomføres tiltak som sikrer at alle 
kan delta, uavhengig av bakgrunn og økonomi, at tilbudet bidrar til bredde og mangfold, god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirerer 
barn og unge til egen kulturaktivitet. 
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  Søker: Furim Institutt  
Leir: Teknoleir 

Søknadsbeløp:  123 000 

  Prosjektbeskrivelse: Teknoleir (i regi av Teknogarden ungdomsklubb i Sagene) er en inkluderende ferieleir for barn og unge i alderen 14–
18 år bosatt i Oslo, med særlig vekt på ungdom som av økonomiske eller sosiale årsaker har begrenset tilgang til organiserte fritids- og 
ferietilbud. Leiren kombinerer teknologi, kreativ læring og friluftsaktiviteter i trygge og sosiale rammer. Deltakerne får delta i praktiske 
teknologiske aktiviteter som digitale verksteder, kreative teknologiprosjekter og teknologistøttede utendørsaktiviteter, kombinert med 
friluftsliv, samarbeid og sosial mestring. Tiltaket bygger videre på tidligere gjennomførte teknologibaserte ferieaktiviteter og vil i år 
gjennomføres som to leirer på samme sted, med lengre leieperiode. Dette gir bedre ressursutnyttelse og gjør det mulig å organisere leir for 
totalt opptil 40 deltakere, fordelt på to grupper. Temaene vil variere noe mellom leirene, men ha et felles utgangspunkt i teknologi, læring, 
inkludering og fellesskap. 

 

  Totalbudsjett:  143 000  
 

 Vedtatt beløp:  80 000  
  
Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at det gjennomføres tiltak som sikrer at alle 
kan delta, uavhengig av bakgrunn og økonomi, at tilbudet bidrar til bredde og mangfold, god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirerer 
barn og unge til egen kulturaktivitet. 

 

 
  Søker: Jeunesses Musicales Norway  
Leir: LOUD! Bandleir 

Søknadsbeløp:  100 000 

  Prosjektbeskrivelse: LOUD! er et landsdekkende musikkprosjekt som jobber for et mer likestilt, representativt og mangfoldig ungt 
musikkliv. Gjennom åpne og inkluderende musikkaktiviteter over hele landet senker LOUD! terskelen for deltakelse, skaper rom for mestring 
og musikkglede, samt synliggjør rollemodeller som flere kan kjenne seg igjen i. Hver sommer arrangerer vi en nasjonal bandleir for jenter, 
trans- og ikke-binære i alderen 11–17 år på Fredrikstad Folkehøyskole. På sommerleiren får deltakerne teste instrumenter, skrive egne låter 
og bli kjent med andre musikkinteresserte. I løpet av uka fylles dagene med bandøving, workshops, konserter, demoinnspilling, lek og moro. 
Leiren vektlegger fellesskap, utforsking, prosess og trygghet fremfor prestasjon og resultat. Målet er at flere barn og unge skal oppleve 
musikkglede, tilhørighet og reell mulighet til å delta i kulturaktivitet – uavhengig av bakgrunn og forkunnskaper. 

 

  Totalbudsjett:  2 050 000  
 

 Vedtatt beløp:  80 000  
  

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at det gjennomføres tiltak som sikrer at alle 
kan delta, uavhengig av bakgrunn og økonomi, at tilbudet bidrar til bredde og mangfold, god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirerer 
barn og unge til egen kulturaktivitet. 

 

   Avslag  

  Søker: Feriefabrikken Tantebo  
Leir: Sommerleir 8-14 år 
 
 
Søknadsbeløp: 50 000 
 
Prosjektbeskrivelse: Feriefabrikken Tantebo er et lite tiltak med stor betydning, fordi ingen barn skal måtte stå igjen uten ferieminner. Vi arrangerer 
inkluderende ferieleir for barn og unge som ellers risikerer å bli sittende hjemme i skoleferiene. Hos oss handler ferie ikke om penger, prestasjon eller 
perfekte rammer, men om trygghet, fellesskap og ekte mestring. Hos Feriefabrikken får barna være barn: bade til de blir blå på leppene, le høyt, 
utforske naturen, sitte rundt bålet og oppleve gleden av å høre til. Mange av våre deltakere kommer fra familier med begrensede ressurser, og for 
flere er dette årets eneste ferieopplevelse - noen ganger også den første. Leiren drives med stor frivillig innsats og lav deltakeravgift, slik at økonomi 
aldri skal avgjøre hvem som får delta. For flere barn er dette det eneste ferieminnet de tar med seg videre. Feriefabrikken Tantebo er ikke bare en leir, 
det er en forskjell i et barns sommer. Og av og til i et barns liv. 
 
Totalbudsjett: 344 880 
 
 
Vedtatt beløp: 0 
 
Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer for barn og unge i 
Oslo. 

  Søker: Stiftelsen Kirkens Bymisjon 
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 Leir: Sommerferieaktiviteter for Stovnerfamilier  
Søknadsbeløp:  50 000 

  Prosjektbeskrivelse: Kirkens Bymisjon, Stovner Frivilligsentral organiserer sommerferieaktiviteter for barn og deres familier i uke 27, 28 og 
29. Samme familie er med gjennom en uke, slik at familiene blir kjent på tvers og styrker sine nettverk. Aktivitetene er en blanding av 
lavkostnadsaktiviteter i nærområdet som deltakerne kan gjennomføre på egenhånd senere, som tur i skogen med lek og bål, og 
høykostnadsaktiviteter hvor vi drar til et annet sted, f.eks Tangen dyrepark eller klatreparken på Tryvann. Vi har lav terskel for deltakelse og 
jobber aktivt med å nå ut til de som trenger et ferietilbud. Alle aktiviteter er gratis og med transport og mat inkludert. Oppmøte er alltid hos 
oss. Vi rekrutterer gjennom stands og bruk av nettverk, og i samarbeid med NAV, skoler og andre. Frivillige er med på å organisere 
aktivitetene. De frivillige er i alderen 18-30, tett på målgruppa, kommer fra nærområdet og har mangfoldig språk- og kulturbakgrunn som 
speiler deltakerne og er en stor ressurs i gjennomføringen.  

 

 

 Totalbudsjett:  120 000  
 

 Vedtatt beløp:  0  
  Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer for barn 
og unge i Oslo. 

 

 
  Søker: Tauheed Islamic Centre  
Leir: Tauheed Camp: Fellesskap, Sport og Kultur 

Søknadsbeløp:  128 000 

  
Prosjektbeskrivelse: Tauheed Camp 2026 vil være en innholdsrik sommerleir for barn og unge fra Oslo. Målet er å skape en trygg arena 
for mestring, nye vennskap og gode ferieminner. Gjennom en lagbasert "Olympiade", kulturelle innslag og friluftsliv, legger vi til rette for 
aktivitet som fremmer samarbeid og inkludering. Deltakerne deles i 4 ulike lag/farger som konkurrerer i bl.a sport, ulike leker og et skuespill. 
Vi vektlegger sunne fellesmåltider og gode samtaler for å styrke samholdet. Leiren er åpen for alle, og vi har en særskilt satsing på å 
inkludere barn fra familier med vedvarende lavinntekt gjennom lave avgifter og friplasser. Ved å kombinere fysisk aktivitet med kulturell 
utfoldelse, ønsker vi å gi deltakerne en inspirerende pause fra hverdagen og verktøy for positiv identitetsutvikling i et flerkulturelt fellesskap. 

 

  Totalbudsjett:  178 000  
 

 Vedtatt beløp:  0  
  Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer for barn 
og unge i Oslo. 

 

 
  Søker: Forening For Kultur og Mangfold  
Leir: Sommersmak 

Søknadsbeløp:  120 000 

  Prosjektbeskrivelse: Sommersmak er en inkluderende ferieleir for ungdom i videregående skole (VG1–VG3) bosatt i Oslo. Leiren 
arrangeres sommeren 2026 og har som mål å gi ungdom en trygg, meningsfull og sosial ferieuke med fellesskap, mestring og varierte 
aktiviteter. Leiren gjennomføres som 8 dagers hyttetur med både utendørs- og innendørsaktiviteter , der ungdom får oppleve friluftsliv, 
samarbeid, kulturaktiviteter og sosialt samvær. For å sikre gode rammer og trivsel for en eldre målgruppe, planlegges det å leie to separate 
hytter , én for jenter og én for gutter. Tiltaket er åpent for alle VGS-eleveruavhengig av økonomisk, kulturell eller sosial bakgrunn, og har 
som mål å redusere utenforskap og gi ungdom positive ferieopplevelser sammen med jevnaldrende. Leiren gjennomføres med frivillige 
voksne med erfaring fra ungdomsarbeid og ferieleirer . Alle frivillige har gyldig politiattest, eller skal levere attesten før oppstart. 

 

  Totalbudsjett:  135 000  
 

 Vedtatt beløp:  0  
  Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer for barn 
og unge i Oslo. 

 

 
  Søker: Der Du Bor - (Ddb)  
Leir: SkoleFri Sommer 26 

Søknadsbeløp:  100 000 

  Prosjektbeskrivelse: SkoleFri er 4 dagers leir for skolebarn med familier i Kristiansand med Hamresanden, Dyreparken, lek, mat og 
aktivitet. Det søkes om delfinansiering for inntil 70 deltakere med ledere fra Oslo med buss fra Oslo t/r, 3 netter på hotell med full pensjon + 
billett Dyreparken. SkoleFri tilbys alle skolebarn i Oslo via www.skolefri.org. Påmelding og etteroppfølging via Abildsø og Grønland 
Nærmiljøsenter. 

 

  Totalbudsjett:  340 000  
 

 Vedtatt beløp:  0  
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Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer for barn 
og unge i Oslo. 

 

  
Søker: Arbeiderbevegelsens Rus- og Sosialpolitiske Forbund 

 

Leir: Ferieklubben for barn og ungdom 

Søknadsbeløp:  78 000 

  Prosjektbeskrivelse: Sommerferie-tilbud til enslige forsørgere med barn og høstferie-tilbud for barn i alderen 9 til 12 år. Sted: Ullerøy 
leirskole i Skjeberg, Østfold Når: Sommerferie uke 28 eller uke 29, Høstferie uke 40 Varighet: mandag til fredag Oppholdet, måltider, 
aktiviteter og utflukt er gratis, men reise til og fra Sarpsborg må deltagere selv dekke. Forbehold om at vi mottar økonomisk støtte til 
gjennomføring. En uke der foresatte får tid til å være sammen med barna i lek og aktiviteter, og ikke minst treffe andre enslige og barn i 
samme alder. Høstferien er kun for barna, uten foresatte, for å gi barna et tilbud når foresatte som må jobbe ikke har SFO eller 
familie/venner som kan ta seg av barna. Det er viktig for oss at de som søker har behov for tilbudet.  

 

  Totalbudsjett:  420 520  
 

 Vedtatt beløp:  0  
  Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer for barn 
og unge i Oslo. 

 

 
 


